
CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 02-09-2020- pag. 1 
 

 

CCoommuunnee   dd ii   CCaammppoorroo ttoonnddoo   dd ii   FF iiaass tt rroonnee 
Provincia di Macerata  

6622002200  PP..zzzzaa  SS..MMaarrccoo,,   22    00773333990077115533      00773333990077335599 P.Iva 00243720430 
PPeecc ::   ccoommuunnee ..ccaammppoorroottoonnddooddii ff iiaass tt rroonnee@@lleeggaallmmaaii ll .. ii tt

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO 50 del 02-09-2020 
 
 

 
 

OGGETTO: Elezione del Consiglio Regionale e del Presidente della Giunta Regionale 
in data 20 e 21 Settembre 2020.Delimitazione, ripartizione ed 
assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda ai candidati alla 
presidenza. 

 
 

 
L'anno  duemilaventi il giorno   due  del mese di settembre, alle ore 08:00, nella 

Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è 

riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

MICUCCI MASSIMILIANO   SINDACO P 

ROSELLI LEONARDO   VICE SINDACO P 

NARDI KATIUSCIA   ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  3 In carica n.  3 Presenti n.      3  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. MICUCCI MASSIMILIANO nella sua qualità di SINDACO ed invita la 

Giunta Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 02-09-2020- pag. 2 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la seguente proposta di delibera dell’Uffcio Elettorale; 

“Richiamata la propria precedente deliberazione n. 46, in data 19/08/2020, esecutiva, con la quale 

vennero individuati i luoghi e stabilito il numero degli spazi per le affissioni di materiale di 

propaganda da parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale per l'elezione del 

CONSIGLIO REGIONALE e del PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE con candidature 

alla presidenza; 

Vista la nota della Prefettura di Macerata in data 01/09/2020 prot. n. 48841 con la quale vengono 

comunicate le candidature alla presidenza ammesse ed il numero definitivo loro assegnato; 

Visti gli artt. 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni; 

Viste le istruzioni all'uopo impartite dalla Regione Marche; 

DELIBERA 

1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle dimensioni di 

ml. 1,00 di altezza per ml.8 di base; 

2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 8 distinte sezioni, aventi le dimensioni di ml. 

1,00 di altezza per ml. 0,70 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra 

verso destra, su di una sola  linea orizzontale; 

3) di assegnare le sezioni suddette, nello stesso ordine numerico assegnato alle candidature, come 

al prospetto che segue: 

N. d'ordine 

della 

candidatura 

e della 

sezione 

di spazio 

CANDIDATO ALLA PRESIDENZA  Annotazioni 

1 
CONTIGIANI ALESSANDRA – RICONQUISTARE L’ITALIA 

 
 

2 
MANGIALARDI MAURIZIO – INSIEME MARCHE 

 
 

3 
ACQUAROLI FRANCESCO – RICOSTRUIAMO LE MARCHE 

 
 

4 
MERCORELLI GIAN MARIO – MOVIMENTO 5 STELLE 

 
 

5 
BANZATO SABRINA PAOLA – VOX ITALIA MARCHE 

 
 

6 
MANCINI ROBERTO – DIPENDE DA NOI 

 
 

7 
PASQUINELLI FABIO – COMUNISTA! 

 
 

8  IANNETTI ANNA RITA – MOVIMENTO TRE V LIBERTA’ DI SCELTA  



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 02-09-2020- pag. 3 
 

 

 

 
 

Visto il seguente parere richiesto ed espresso sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi 

dell'art. 49, primo comma, del T.U. n. 267/2000: 

a) Responsabile servizio interessato: favorevole; 

Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano, 

DELIBERA 

di approvare la suindicata proposta di deliberazione. 

LA GIUNTA 

Riscontrata l'urgenza di dover provvedere in merito; 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano, 

DELIBERA 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del 

T.U. n. 267/2000. 

 

 
 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 02-09-2020- pag. 4 
 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

 
UFFICIO :  
Proposta N. 51 del 02-09-20 
 
================================================================ 

Alla Giunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 

Oggetto: Elezione del Consiglio Regionale e del Presidente della Giunta Regionale 
in data 20 e 21 Settembre 2020.Delimitazione, ripartizione ed 
assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda ai candidati alla 
presidenza. 
 

================================================================ 
PARERI, ai sensi art. 49 e 147bis, del D.Lgs. 267/2000, attestante la regolarità 
e correttezza amministrativa 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ TECNICA, 
Si esprime parere favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO Dott.ssa Giuliana SERAFINI 

 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ CONTABILE, 
Si esprime parere favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO Dott.ssa Giuliana SERAFINI 

 
================================================================ 
PARERE per la conformità amministrativa dell’atto alle norme legislative, statutarie 
e regolamentari, ai sensi dell’art.97, c.2 del Decreto Legislativo n.267/2000, 
Si esprime parere favorevole 
 

IL SEGRETARIO 
F.TO Dott.ssa Giuliana SERAFINI 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 02-09-2020- pag. 5 
 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to MICUCCI 
MASSIMILIANO 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
 É stata pubblicata all’Albo Comunale dal 02-09-2020 ove rimarrà esposta per quindici 

giorni consecutivi. 
 
 É stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 

(www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it) il 02-09-2020. 
 
 É stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 

prescritto dall’art. 125, del D.Lgs.n. 267 del 18/08/2000; 
 
 
Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 02-09-2020 F.TO Rita CONSOLI 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
 il 02-09-2020 essendo immediatamente esecutiva; 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
È copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 02-09-2020 

 

Il Segretario Comunale                     
*F.to SERAFINI GIULIANA  

 
 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


